[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]武汉大学实验室与设备管理处
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]武大设函〔2018〕7号
关于报送2019-2021年“双一流”建设引导专项仪器设备购置计划的通知

各有关单位：
根据《关于做好2019年“双一流”建设引导专项申报工作的函》（武大发字〔2018〕16号）要求，学校启动2019年“双一流”建设引导专项申报工作，内容包含2019-2021年“双一流”建设引导专项仪器设备购置计划，请各单位结合2018年已申报大型仪器设备购置计划的基础上，报送2019-2021年单价预算金额50万元以上大型仪器设备购置计划。填报要求如下：
1.结合各单位发展规划，从实际需求出发，统一填报50万以上大型仪器设备购置计划，购置计划以“二级项目申报书”方式填报（附件1），具体单台设备要求填报设备购置明细表（附件2）。
2. 购置计划按三年滚动方式填报，从2019-2021年分年度填写。
3. 请各单位于6月20日（周三）下班之前将电子版及纸质版（需加盖单位公章）表格报送至实验室与设备管理处。
我处将大型仪器设备购置计划汇总为2019-2021年“双一流”建设引导专项仪器设备购置计划报送发展规划与学科建设办公室。
4.联系人及联系电话：
吴卫兵  龚彦华  胡  颖 （68772466）
丁  金（68773795）
特此通知

附件1  二级项目申报书
附件2  2019-2021年大型仪器设备购置明细表

实验室与设备管理处
                             2018年6月14日